11/01/2024 14:22 SEI/TJMRS - 0134769 - Encaminhamento

https://sei.tjmrs.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=122029&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000961&infra_hash=3… 1/3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

Assunto: frota de veículos oficiais do TJMRS 2024

A COORDENADORIA ADMINISTRATIVA:

Quadro de Veículos, conforme Resolução nº 83/2009 do CNJ.

Demonstrativo de veículos pertencente às frotas da justiça Militar do Estado/RS

Porto Alegre, RS 11 de Janeiro de 2024.

Placa Tipo/Modelo Marca Localidade Ano Unidade

IUA 2461 Automóvel/Cadenza KIA Porto Alegre 2013 Representação

IPB 6784 Automóvel/Fusion Ford Porto Alegre 2008 Representação

11/01/2024 14:22 SEI/TJMRS - 0134769 - Encaminhamento

https://sei.tjmrs.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=122029&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000961&infra_hash=3… 2/3

IQS 7145 Automóvel/Astra Chevrolet Porto Alegre 2010 Institucional

IWE6910 Caminhonete/Kangoo Renalt Porto Alegre 2015 Serviço

IOV 2686 Automóvel/Focus Ford Porto Alegre 2008 Institucional

Total de Veículos de Representação: 02

Total de Veículos de transporte Institucional: 02

Total de Veículos de Serviço: 01

Total Geral: 05

*Os veículos são cedidos pelo TJ/RS.

Rafael Monteiro Costa

Assessor Militar

11/01/2024 14:22 SEI/TJMRS - 0134769 - Encaminhamento

https://sei.tjmrs.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=122029&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000961&infra_hash=3… 3/3

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rafael Monteiro Costa, Assessor Militar, em 11/01/2024, às 14:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade, informando o código verificador 0134769 e o
código CRC 025F2C5D.

https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade